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Protokół Nr 95/2016 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 30 maja 2016roku 

w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu 

ul. Spokojna 13 

      

    

 

O godzinie 14:30 Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska rozpoczęła posiedzenie 

Zarządu zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu)  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1.Danuta Patkowska                                      -   Przewodnicząca Zarządu 

2.Mariusz Norsesowicz    - Wicestarosta Powiatu   

3. Andrzej Potyra    -  Członek Zarządu 

4.Wojciech Wojtkiewicz   - Członek Zarządu 

 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wzięli udział: 

 

1. Sekretarz Powiatu – Stanisław Gacek 

2. Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

3.  Wioletta Waliłko – Zastępca Naczelnika Wydziału BOŚ 

4. Tadeusz Grabski – Dyrektor PCOF-A w Myśliborzu 

5. Ryszard Wiśniak – Przewodniczący Rady Powiatu w Myśliborzu 

6. Andrzej Rudnicki – Radny Rady Powiatu w Myśliborzu 

 

Przyjecie porządku posiedzenia. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia. 

Poinformowała o wprowadzeniu dodatkowych spraw jako pkt. 6.6 oraz 7.4, 7.5 i 7.6. do 

porządku posiedzenia. 

Ponadto zaproponowała wykreślenie pkt. dot. podjęciu uchwały w sprawie przyjęcia 

projektów uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu. 

 

Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia po wprowadzonych zmianach: 

 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Przyjęcie protokołów z ostatnich posiedzeń Zarządu Powiatu. 

4. Zapoznanie się z: 

 

1) Sprawozdaniem z realizacji „Powiatowego Programu Opieki nad zabytkami 

Powiatu Myśliborskiego na lata 2012-2016” za okres 2014-2015. 

2) Raportem z realizacji „Powiatowego Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu 

Myśliborskiego na lata 2013-2016 z perspektywą na lata 2017-2020” za lata 2014-

2015. 

3) Pismem Dyrektora PCPR w Myśliborzu z dnia 20.05.2016r. znak 

D.0705.14.2016.IM  dotyczącym odpowiedzi na zapytania Komisji Zdrowia, 
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Spraw Społecznych, Ochrony Środowiska i Rolnictwa w sprawie realizacji zadań 

wynikających z ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. 

4) Wnioskiem Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Bezpieczeństwa Publicznego  

i Drogownictwa z dnia 19.05.2016r. skierowanym do Komisji Zdrowia, Spraw 

Społecznych, Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

5. Rozpatrzenie spraw: 

 

1) Rozpatrzenie wniosku Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Bezpieczeństwa 

Publicznego i Drogownictwa z dnia 19.05.2016r. o podjęcie działań dotyczących 

wykonania niezbędnych prac remontowych w budynkach gospodarczych przy 

boiskach „ORLIK” w Barlinku, w Dębnie i w Myśliborzu 

2) Wyrażenie zgody na zawarcie umowy z wybranym wykonawcą na opracowanie 

rejestru terenów zagrożonych ruchami masowymi ziemi oraz terenów, na których 

występują te ruchy na obszarze powiatu myśliborskiego, w celu zapewnienia  

w powiecie warunków dla skutecznego zarządzania ryzykiem związanym  

z geozagrożeniami. 

3) Wyrażenie zgody na podpisanie z firmą MALDROBUD Sp. z o.o. Sp. K.  

z Myśliborza na „Odnowienie oznakowania poziomego na drogach powiatowych”. 

4) Wyrażenie zgody na podpisanie Aneksów do zawartych porozumień z Gminą 

Nowogródek Pomorski w sprawie wspólnej realizacji przedsięwzięć Powiatu  

i Gminy pn: 

-„Przebudowa drogi powiatowej nr 2111Z w ciągu ul. Barlineckiej w m. 

Nowogródek Pomorski” 

- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2113Z z ujęciem m. Nowogródek Pomorski 

wraz z towarzyszącą infrastrukturą drogową na dł. 2,1 km”.  

5) Wyrażenie zgody na podpisanie umów z Samorządem Województwa 

Zachodniopomorskiego z siedzibą w Szczecinie o przyznaniu pomocy na zadania 

pn: 

- „Przebudowa drogi powiatowej nr 2111Z w ciągu ul. Barlineckiej  

w m. Nowogródek Pomorski” 

- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2113Z z ujęciem m. Nowogródek Pomorski 

wraz z towarzyszącą infrastrukturą drogową na dł. 2,1 km”.  

6) Wyrażenie zgody na podpisanie Kontraktu Samorządowego – Lider Pojezierzy  

z Województwem Zachodniopomorskim reprezentowanym przez Zarząd 

Województwa Zachodniopomorskiego kwalifikującego Projekty priorytetowe do 

drugiego etapu konkursu. 

7) Podjęcie decyzji w sprawie zmiany i modernizacji  przestarzałego układu 

pomiarowego energii elektrycznej w budynku Starostwa Powiatowego przy  

ul. Spokojnej 13 w Myśliborzu. 

8) Wyrażenie zgody na wszczęcie i przeprowadzenie postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego na wykonanie cyfrowych kopii materiałów 

zgromadzonych w powiatowym zasobie geodezyjnym i kartograficznym wraz  

z zasileniem baz danych. 

9) Wyrażenie zgody na zawarcie umowy z Pocztą Polską S.A. na świadczenie usług 

pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym w zakresie przyjmowania, 

przemieszczania i doręczania przesyłek pocztowych oraz ich zwrotów na potrzeby 

Starostwa Powiatowego wraz z realizacją usługi Poczta  Firmowa – odbieranie 

przesyłek z siedziby Nadawcy -  Starostwa Powiatowego w Myśliborzu przy  

ul. Spokojnej 13 pięć razy w tygodniu oraz nadaniu w dniu ich odbioru   

w placówce nadawczej.   
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6. Projekty uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu: 

 

1) w sprawie odrzucenia w całości stanowiska Międzyzakładowej Organizacji 

Związkowej NSZZ „Solidarność” Pracowników Oświaty i Wychowania  

w Barlinku, Wolnego Związku Zawodowego „Solidarność-Oświata” Komisja 

Międzyzakładowa w Barlinku negatywnie opiniującego projekt uchwały  

w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli szkół  

i placówek oświatowych Powiatu Myśliborskiego za ich osiągnięcia w zakresie 

pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej.  

2) w sprawie odrzucenia w całości stanowiska Międzyzakładowej Organizacji 

Związkowej NSZZ „Solidarność” Pracowników Oświaty i Wychowania  

w Barlinku, Wolnego Związku Zawodowego „Solidarność-Oświata” Komisja 

Międzyzakładowa w Barlinku negatywnie opiniującego projekt uchwały  

w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy 

zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunków  

i sposobu ich przyznawania.  

3) w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy 

zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunków  

i sposobu ich przyznawania.  

4) w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli szkół  

i placówek oświatowych Powiatu Myśliborskiego za ich osiągnięcia w zakresie 

pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej.  

5) w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2016r. za kształcenie 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat 

Myśliborski. 

6) w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego. 

 

7. Rozpatrzenie projektów uchwał Zarządu Powiatu w Myśliborzu: 

 

1) w sprawie zaopiniowania projektów uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu: – druk 

Nr 296 

1) w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu do podejmowania 

czynności w zakresie podróży służbowych Przewodniczącego Rady Powiatu. 

2) w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu w Myśliborzu za 2015 rok.  

3) zmieniającą uchwałę w sprawie planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na 

2016 rok. 

2) zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Przetargowej. – druk Nr 297 

3) w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu, zmiany w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok oraz zmiany planu 

finansowego i w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej na 2016 rok. – druk Nr 298 

4) w sprawie wyrażenia opinii o pozbawieniu kategorii drogi powiatowej. – druk Nr 

299 

5) w sprawie wyrażenia opinii o zaliczeniu do kategorii drogi powiatowej.- druk Nr 

300 

6) w sprawie przeprowadzenia konsultacji dotyczących projektu „Założenia do 

Strategii Rozwoju Oświaty Powiatu Myśliborskiego na lata 2016-2020”. druk Nr 

301 

8. Sprawy różne.  

9. Zamknięcie posiedzenia. 
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Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Za przyjęciem porządku posiedzenia z uwzględnieniem wprowadzonych zmian  

głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Zaakceptowanie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu Nr 92/2016   

z dnia 16 maja 2016 roku, Nr 93 z dnia 18 maja 2016 roku oraz Nr 94 z dnia 19 maja 

2016 roku. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował w/w protokoły. 

Zapoznanie się z: 

 

1) Sprawozdaniem z realizacji „Powiatowego Programu Opieki nad zabytkami 

Powiatu Myśliborskiego na lata 2012-2016” za okres 2014-2015. 

(Sprawozdanie stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 

 

Sekretarz Powiatu – Stanisław Gacek 

Przedstawił i omówił przedmiotowe sprawozdanie.  

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedmiotowym Sprawozdaniem. 

 

2) Raportem z realizacji „Powiatowego Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu 

Myśliborskiego na lata 2013-2016 z perspektywą na lata 2017-2020” za lata 2014-

2015. 

(Raport stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedmiotowym Raportem. 

 

3) Pismem Dyrektora PCPR w Myśliborzu z dnia 20.05.2016r. znak 

D.0705.14.2016.IM  dotyczącym odpowiedzi na zapytania Komisji Zdrowia, 

Spraw Społecznych, Ochrony Środowiska i Rolnictwa w sprawie realizacji zadań 

wynikających z ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. 

(Pismo stanowi załącznik Nr 4 do protokołu). 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedmiotowym pismem. 

 

4) Wnioskiem Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Bezpieczeństwa Publicznego  

i Drogownictwa z dnia 19.05.2016r. skierowanym do Komisji Zdrowia, Spraw 

Społecznych, Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

(Wniosek stanowi załącznik Nr 5 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Poinformowała, że wniosek dotyczy zajęcia stanowiska w sprawie obecnej sytuacji w Spółce 

Szpital w Dębnie Sp. z o.o. Zauważyła, że termin wykonania bilansu w Spółce upływa  

z końcem miesiąca maja br. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedmiotowym wnioskiem. 
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Rozpatrzenie spraw: 

 

1) Rozpatrzenie wniosku Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Bezpieczeństwa 

Publicznego i Drogownictwa z dnia 19.05.2016r. o podjęcie działań dotyczących 

wykonania niezbędnych prac remontowych w budynkach gospodarczych przy 

boiskach „ORLIK” w Barlinku, w Dębnie i w Myśliborzu. 

(Wniosek stanowi załącznik Nr 6 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotowy wniosek. Zaproponowała, aby wystąpić do dyrektorów szkół,         

w których znajdują się boiska ORLIK, aby przedstawili informacje na temat potrzeb 

remontowych i ich stanie technicznym. 

 

Zarząd Powiatu zobowiązał dyrektorów szkół w których znajdują się boiska ORLIK do 

przygotowania informacji na temat stanu technicznego  Boisk "ORLIK" wraz  

z towarzyszącą im infrastrukturą oraz podanie potrzeb remontowych jakie należy wykonać 

w przedmiotowych obiektach sportowych. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

2) Wyrażenie zgody na zawarcie umowy z wybranym wykonawcą na opracowanie 

rejestru terenów zagrożonych ruchami masowymi ziemi oraz terenów, na 

których występują te ruchy na obszarze powiatu myśliborskiego, w celu 

zapewnienia w powiecie warunków dla skutecznego zarządzania ryzykiem 

związanym z geozagrożeniami. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 7 do protokołu). 

 

Wioletta Waliłko – Zastępca Naczelnika Wydziału BOŚ 

Przedstawiła informację dotyczącą przedmiotowej sprawy zgodnie z kartą spraw. 

Poinformowała o zapisach ustawy prawo ochrony środowiska, w których Starosta ma 

obowiązek prowadzić obserwacje terenów zagrożonych ruchami masowymi ziemi oraz 

terenów, na których występują te ruchy, a także rejestr zawierający informacje o tych 

terenach. 

Przekazała informację o działaniach jakie do tej pory były wykonywane przez Wydział. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Zapytał, czy Gminy nie powinny prowadzić przedmiotowego rejestru? 

 

Wioletta Waliłko – Zastępca Naczelnika Wydziału BOŚ 

Złożyła wyjaśnienia na temat obowiązków jakie posiadają Gminy i Powiat. 

 

Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz 

Zapytał, czy rejestr jest prowadzony? 

 

Wioletta Waliłko – Zastępca Naczelnika Wydziału BOŚ 

Odpowiedziała, że nie, lecz jest taki obowiązek. 

 

Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz 

Zwrócił uwagę, że powinny być prowadzone obserwacje terenów zagrożonych ruchami 

masowymi ziemi. 
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Wioletta Waliłko – Zastępca Naczelnika Wydziału BOŚ 

Przekazała, że prowadzenie innych rejestrów jest niezgodne z rozporządzeniem. Pracownik 

nie ma kwalifikacji do tego, aby monitorować tereny zagrożone ruchami masowymi, 

wymagane są do tego uprawnienia geologiczne.  

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Zapytał, czy rejestr jest wymagany i jak do tej pory wydawano decyzje? 

 

Wioletta Waliłko – Zastępca Naczelnika Wydziału BOŚ 

Odpowiedziała, że rejestr jest wymagany. Do tej pory decyzje były wydawane bez rejestru na 

podstawie posiadanych map. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Zapytała, ile jest wydawanych uzgodnień w tym zakresie? 

 

Wioletta Waliłko – Zastępca Naczelnika Wydziału BOŚ 

Odpowiedziała, że uzgodnienia były wydawane podczas opiniowania planów 

zagospodarowania przestrzennego. 

 

Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz 

Zapytał, w jaki sposób jest przygotowywany przedmiotowy rejestr? 

 

Wioletta Waliłko – Zastępca Naczelnika Wydziału BOŚ 

Odpowiedziała, że wybrany wykonawca wykonuje szereg analiz terenów powiatu. Podała 

informacje na temat wykonywanych czynności. 

 

Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz 

Zwrócił uwagę, na bardzo duże koszty sporządzenia przedmiotowego rejestru. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Zaproponowała, aby temat ten został odłożony na jedno z kolejnych posiedzeń Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu podjął decyzję o rozpatrzeniu przedmiotowej sprawy w późniejszym 

terminie. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

 

3) Wyrażenie zgody na podpisanie z firmą MALDROBUD Sp. z o.o. Sp. K.  

z Myśliborza na „Odnowienie oznakowania poziomego na drogach 

powiatowych”. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 8 do protokołu). 

 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła sprawę zgodnie z kartą sprawy. Poinformowała, że na zapytanie ofertowe na 

wykonanie odnowienia oznakowania poziomego dróg powiatowych odpowiedziała tylko 

jedna firma. Wydział proponuje wyrazić zgodę na podpisanie umowy. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie przedmiotowej umowy. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
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4) Wyrażenie zgody na podpisanie Aneksów do zawartych porozumień z Gminą 

Nowogródek Pomorski w sprawie wspólnej realizacji przedsięwzięć Powiatu  

i Gminy pn: 

-„Przebudowa drogi powiatowej nr 2111Z w ciągu ul. Barlineckiej w m. 

Nowogródek Pomorski” 

- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2113Z z ujęciem m. Nowogródek Pomorski 

wraz z towarzyszącą infrastrukturą drogową na dł. 2,1 km”.  

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 9 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Wyjaśniła, że aneksy dotyczą określenia sposobu i terminu przekazywania dotacji przez 

Gminę dla Powiatu. Zabezpieczą one terminowe płatności faktur za realizację inwestycji. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie aneksów do zawartych porozumień. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

5) Wyrażenie zgody na podpisanie umów z Samorządem Województwa 

Zachodniopomorskiego z siedzibą w Szczecinie o przyznaniu pomocy na zadania 

pn: 

- „Przebudowa drogi powiatowej nr 2111Z w ciągu ul. Barlineckiej  

w m. Nowogródek Pomorski” 

- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2113Z z ujęciem m. Nowogródek Pomorski 

wraz z towarzyszącą infrastrukturą drogową na dł. 2,1 km”.  

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 10 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie umów z Samorządem Województwa 

Zachodniopomorskiego z siedzibą w Szczecinie o przyznaniu pomocy. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

6) Wyrażenie zgody na podpisanie Kontraktu Samorządowego – Lider Pojezierzy  

z Województwem Zachodniopomorskim reprezentowanym przez Zarząd 

Województwa Zachodniopomorskiego kwalifikującego Projekty priorytetowe do 

drugiego etapu konkursu. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 11 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Andrzej Rudnicki – Radny Rady Powiatu w Myśliborzu 

Zapytał, kto będzie sporządzał dokumentację projektową? 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Poinformowała, że odpowiedzialnym za to zadanie będzie Wydział Inwestycji tut. Urzędu. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie Kontraktu Samorządowego – Lider Pojezierzy 

z Województwem Zachodniopomorskim. 
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Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

7) Podjęcie decyzji w sprawie zmiany i modernizacji  przestarzałego układu 

pomiarowego energii elektrycznej w budynku Starostwa Powiatowego przy  

ul. Spokojnej 13 w Myśliborzu. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 12 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zmodernizowanie i zmianę przestarzałego układu 

pomiarowego energii elektrycznej w budynku Starostwa Powiatowego przy  

ul. Spokojnej 13 w Myśliborzu. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

8) Wyrażenie zgody na wszczęcie i przeprowadzenie postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego na wykonanie cyfrowych kopii materiałów 

zgromadzonych w powiatowym zasobie geodezyjnym i kartograficznym wraz  

z zasileniem baz danych. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 13 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Poinformowała, że środki finansowe na realizację zamówienia pochodzą od Wojewody 

Zachodniopomorskiego. 

 

Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz 

Zawnioskował o zmianę w składzie osobowym Komisji przetargowej. Porosił, aby zamiast 

Członka Komisji Sebastiana Kisielewskiego wytypować inną osobę. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Zaproponowała, aby wytypować Sekretarza Powiatu Stanisława Gacka. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wszczęcie i przeprowadzenie postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego na wykonanie cyfrowych kopii materiałów zgromadzonych  

w powiatowym zasobie geodezyjnym i kartograficznym wraz z zasileniem baz danych.  

Jednocześnie podjął decyzję o dokonaniu zmiany w składzie Komisji Przetargowej poprzez 

wykreślenie z jej składu Członka Komisji Sebastiana Kisielewskiego i zastąpienie go 

Członkiem Komisji Stanisławem Gackiem. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

9) Wyrażenie zgody na zawarcie umowy z Pocztą Polską S.A. na świadczenie usług 

pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym w zakresie przyjmowania, 

przemieszczania i doręczania przesyłek pocztowych oraz ich zwrotów na 

potrzeby Starostwa Powiatowego wraz z realizacją usługi Poczta  Firmowa –  

odbieranie przesyłek  z siedziby Nadawcy -  Starostwa Powiatowego w 

Myśliborzu przy ul. Spokojnej 13 pięć razy w tygodniu oraz nadaniu w dniu ich 

odbioru  w placówce nadawczej.   

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 14 do protokołu). 
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Sekretarz Powiatu – Stanisław Gacek 

Przedstawił przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy.  

 

Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz 

Poprosił o przedstawienie stawek jakie Powiat ponosił za wysyłkę przesyłek oraz o dane 

dotyczące kosztów ogólnych jakie były ponoszone. 

 

Sekretarz Powiatu – Stanisław Gacek 

Przedstawił informację o ponoszonych opłatach. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie przedmiotowej umowy. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Projekty uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu: 

 

1) w sprawie odrzucenia w całości stanowiska Międzyzakładowej Organizacji 

Związkowej NSZZ „Solidarność” Pracowników Oświaty i Wychowania  

w Barlinku, Wolnego Związku Zawodowego „Solidarność-Oświata” Komisja 

Międzyzakładowa w Barlinku negatywnie opiniującego projekt uchwały  

w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli szkół  

i placówek oświatowych Powiatu Myśliborskiego za ich osiągnięcia w zakresie 

pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej.  

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 15 do protokołu). 

 

Tadeusz Grabski – Dyrektor PCOF-A w Myśliborzu 

Przedstawił przedmiotowy projekt uchwały. Poprosił Zarząd o wypracowanie stanowiska  

w przedmiotowej kwestii. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Zaproponowała, aby decyzja w tej sprawie został odłożona. Zaproponowała, aby też i kolejne 

projekty uchwał zostały rozpatrzone na kolejnym posiedzeniu Zarządu Powiatu. 

 

Andrzej Rudnicki – Radny Rady Powiatu w Myśliborzu 

Zwrócił uwagę na wątpliwości jakie budzą przedmiotowe projekty uchwał. Poprosił, aby 

zostało zorganizowane spotkanie ze Związkami Zawodowymi w celu wypracowania 

wspólnego stanowiska w przedmiotowych sprawach. 

 

 

Zarząd Powiatu podjął decyzję o rozpatrzeniu przedmiotowego projektu uchwały w 

późniejszym terminie. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

2) w sprawie odrzucenia w całości stanowiska Międzyzakładowej Organizacji 

Związkowej NSZZ „Solidarność” Pracowników Oświaty i Wychowania  

w Barlinku, Wolnego Związku Zawodowego „Solidarność-Oświata” Komisja 

Międzyzakładowa w Barlinku negatywnie opiniującego projekt uchwały  

w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy 

zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunków  

i sposobu ich przyznawania.  

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 16 do protokołu). 
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Zarząd Powiatu podjął decyzję o rozpatrzeniu przedmiotowego projektu uchwały  

w późniejszym terminie. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

3) w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy 

zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunków  

i sposobu ich przyznawania.  

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 17 do protokołu). 

 

Zarząd Powiatu podjął decyzję o rozpatrzeniu przedmiotowego projektu uchwały  

w późniejszym terminie. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

4) w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli szkół 

i placówek oświatowych Powiatu Myśliborskiego za ich osiągnięcia  

w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej.  

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 18 do protokołu). 

 

Zarząd Powiatu podjął decyzję o rozpatrzeniu przedmiotowego projektu uchwały  

w późniejszym terminie. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

5) w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2016r. za kształcenie 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat 

Myśliborski. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 19 do protokołu). 

 

Zarząd Powiatu podjął decyzję o rozpatrzeniu przedmiotowego projektu uchwały  

w późniejszym terminie. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

 

6) w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 20 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował i przyjął przedmiotowy projekt uchwały. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Rozpatrzenie projektów uchwał Zarządu Powiatu w Myśliborzu: 

 

1) w sprawie zaopiniowania projektów uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu: – druk 

Nr 296 

- w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu do podejmowania 

czynności w zakresie podróży służbowych Przewodniczącego Rady Powiatu. 

- w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu w Myśliborzu za 2015 rok.  

- zmieniającą uchwałę w sprawie planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na 2016 

rok 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 21 do protokołu). 
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Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały wraz z załącznikami. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 95/296/2016 z dnia 30 maja 2016 roku w sprawie 

zaopiniowania projektów uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

2) zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Przetargowej. – druk Nr 297 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 22 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 95/297/2016 z dnia 30 maja 2016 roku zmieniającą 

uchwałę w sprawie powołania Komisji Przetargowej. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

3) w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu, zmiany w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok oraz zmiany planu 

finansowego i w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej na 2016 rok. – druk Nr 298 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 23 do protokołu). 

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Przedstawiła i omówiła przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz 

Wniósł uwagi dotyczące zabezpieczenia środków finansowych na zakup żywności w Domu 

Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu. 

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Złożyła wyjaśnienia dotyczące przedmiotowego wniosku. Poinformowała, że proponuje się 

zabezpieczyć kwotę 10 000,00 zł przenosząc środki pomiędzy paragrafami zgodnie z opinią 

Dyrektora PCOF-A. 

 

Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz 

Zwrócił uwagę, że placówka przygotowuje posiłki dla dzieci z Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego w Renicach i dyrektor zawnioskowała o zabezpieczenie znacznie większej 

kwoty. 

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Poinformowała, że plan w jednostce będzie zwiększony w Uchwale Rady Powiatu. 

 

Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz 

Zauważył, że zabezpieczone środki w budżecie jednostki są niewystarczające i pozwolą na 

zakup żywności do końca miesiąca czerwca. Zwrócił uwagę, na ilość dzieci przebywającej  

w placówce. 

Przekazał, że nie zgadza się z opinią Skarbnika Powiatu w tej kwestii. Zauważył, że należy 

zabezpieczyć większą kwotę środków finansowych. 
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Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Poinformowała, że wkrótce Dom Wczasów Dziecięcych nie będzie przygotowywał posiłki 

dla MOW w Renicach. Środki finansowe zostaną zwiększone Uchwałą Rady zatem nie ma 

potrzeby zabezpieczania większej kwoty niż została ujęta w projekcie uchwały. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Zaproponowała, aby na najbliższym posiedzeniu Zarządu Powiatu przedyskutować temat 

dotyczący przygotowywania posiłków przez Dom Wczasów Dziecięcych i omówić bieżąca 

sytuację w jednostce. 

 

Zarząd Powiatu Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 95/298/2016 z dnia 30 maja 2016 roku 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu, zmiany w planie finansowym 

budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok oraz zmiany planu finansowego i w planie 

finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2016 rok. 

Za głosowało 2 Członków Zarządu, przeciw – 1, 1 Członek Zarządu wstrzymał się od głosu. 

 

4) w sprawie wyrażenia opinii o pozbawieniu kategorii drogi powiatowej. – druk Nr 

299 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 24 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła i omówiła przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Zarząd Powiatu Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 95/299/2016 z dnia 30 maja 2016 roku 

w sprawie wyrażenia opinii o pozbawieniu kategorii drogi powiatowej. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

5) w sprawie wyrażenia opinii o zaliczeniu do kategorii drogi powiatowej.- druk Nr 

300 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 25 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła i omówiła przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Zarząd Powiatu Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 95/300/2016 z dnia 30 maja 2016 roku 

w sprawie wyrażenia opinii o zaliczeniu do kategorii drogi powiatowej. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

6) w sprawie przeprowadzenia konsultacji dotyczących projektu „Założenia do 

Strategii Rozwoju Oświaty Powiatu Myśliborskiego na lata 2016-2020”. druk Nr 

301 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 26 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła i omówiła przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Zarząd Powiatu Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 95/301/2016 z dnia 30 maja 2016 roku 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji dotyczących projektu „Założenia do Strategii 

Rozwoju Oświaty Powiatu Myśliborskiego na lata 2016-2020”. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

 



13 
 

 

Sprawy różne: 

 

1.  Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz 

Poprosił o przygotowanie informacji na temat wykonania i planów jakie były zabezpieczone 

na żywienie w Domu Wczasów Dziecięcych oraz Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym 

w Renicach. 

 

2. Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz 

Poprosił o przygotowanie harmonogramu dotyczącego budżetu na rok 2017. 

 

3. Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Zapytał o kwestię dofinansowań do remontów chodników, czy Gminy zadeklarowały 

współpracę? 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Poinformowała, że wpłynęły stanowiska poszczególnych Gmin. Jedynie Gmina Barlinek 

poinformowała, ze decyzja w tej sprawie wymaga zgody Rady Gminy. 

 

Zamknięcie posiedzenia. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Zarząd zakończył posiedzenie. 

 

Protokołowała:  

 

Dominika Bułgajewska 

 

1. Danuta Patkowska     -    Przewodniczący Zarządu   ............................... 

2. Mariusz Norsesowicz     -    Wicestarosta Powiatu  …..……………… 

3. Krzysztof Mrzygłód  -    Członek Zarządu          ............................... 

4. Andrzej Potyra   -    Członek Zarządu                .............................. 

5. Wojciech Wojtkiewicz    -  Członek Zarządu    …………………. 

 


